

Handersen ApS

**Porsevænget 15
8361 Hasselager**

CVR-nr. 32 47 08 90

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den

André Hjorth Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Handersen ApS
Porsevænget 15
8361 Hasselager

CVR-nr.: 32 47 08 90

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Hjemsted: Aarhus

Direktion

André Hjorth Andersen, direktør

Revisor

National Revision
Godkendte Revisorer a/s
Store Torv 5
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at levere ydelser indenfor logistikbranchen samt at udføre konsulentytelser indenfor virksomhedsrådgivning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 414.506, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 56.241.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende. Det forventes at selskabskapitalen kan blive retableret ved egen drift indenfor en kortere årrække.

Anpartshaver har indvilget i kun at kræve afdrag på sit lån såfremt der er likviditet i selskabet. Selskabet har således tilstrækkelige likvide midler til at fortsætte driften, hvorfor årsrapporten aflægges med fortsat drift for øje.

Selskabets aktiviteter er i al væsentlig uændret set i forhold til foregående år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		522.766	104.366
Personaleomkostninger	1	<u>-150.381</u>	<u>-60.689</u>
Resultat før finansielle poster		372.385	43.677
Finansielle omkostninger		<u>-4.199</u>	<u>-4.855</u>
Resultat før skat		368.186	38.822
Skat af årets resultat		<u>46.320</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>414.506</u>	<u>38.822</u>
Overført resultat		<u>414.506</u>	<u>38.822</u>
		<u>414.506</u>	<u>38.822</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		90.699	59.189
Udskudt skatteaktiv		46.320	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>1.835</u>
Tilgodehavender		<u>137.019</u>	<u>61.024</u>
Likvide beholdninger		<u>87.347</u>	<u>38.774</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>224.366</u>	<u>99.798</u>
Aktiver i alt		<u><u>224.366</u></u>	<u><u>99.798</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>-181.241</u>	<u>-595.747</u>
Egenkapital	2	<u>-56.241</u>	<u>-470.747</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		38.915	77.263
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		212.081	467.880
Anden gæld		<u>29.611</u>	<u>25.402</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>280.607</u>	<u>570.545</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>280.607</u>	<u>570.545</u>
Passiver i alt		<u><u>224.366</u></u>	<u><u>99.798</u></u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	66.422	27.905
Pensioner	78.000	32.500
Andre omkostninger til social sikring	5.959	284
	<u>150.381</u>	<u>60.689</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	kapital	resultat	
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	-595.747	-470.747
Årets resultat	0	414.506	414.506
Egenkapital 31. december 2019	<u>125.000</u>	<u>-181.241</u>	<u>-56.241</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

André Hjorth Andersen Andreand

Som Direktør
RID: 99687304
Tidspunkt for underskrift: 16-03-2020 kl.: 08:01:11
Underskrevet med NemID

NEM ID

Sean Christensen

Som Revisor
RID: 1059562645000
Tidspunkt for underskrift: 16-03-2020 kl.: 09:35:56
Underskrevet med NemID

NEM ID

André Hjorth Andersen

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-143125187690
Tidspunkt for underskrift: 16-03-2020 kl.: 09:41:15
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 76157d4awpH52798145

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.